
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2024/0255 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de conexión remota y mantenimiento del equipo de
proyección cinematográfica del Teatro Bretón

La adjudicación del presente contrato se llevará a cabo por el procedimiento abierto simplificado + por cumplirseDescripción 
los requisitos establecidos en el art. 156 y siguientes de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público
Valor estimado del contrato 2.216 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.681,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.216 EUR.

Clasificación CPV
50300000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales,
equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. La Paz, 11
(26071) Logroño España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, S.L.
NIF B95653994
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Barakaldo, Bizkaia España

Contacto

Teléfono 944370790
Correo Electrónico iloza@tecnicacinematografica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.516,8 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta valorada
Fecha del Acuerdo 09/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista del acuerdo
de adjudicación, atendiendo a lo dispuesto en el artículo 159.6 de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Información sobre recursos

D.G. Contratación del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=COLa7ceOkMciaBafAlC9n0eW83aKzM1a1IplF2t2lT8S5s%2B/iSt3ltEG8%2BebSWM5a1B95HorYZGcBMO11XpkkPVp4o8PuwWOoydErix%2B9OD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Avda. La Paz, 11
(26071) Logroño España

D.G. Contratación del Ayuntamiento de Logroño o Juzgado de lo Contencioso-Administrativo

Proceso de Licitación

Abierto súper simplificado con licitación electrónica
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios cuantificables automáticamente
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según establecido en el punto 20 del Anexo I del PCAPExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GED9EKAo%2FA3VG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000014351446 |  2024-001067784 | Wed, 09 Oct 2024 12:13:01:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19661615650615509050949080185247301512 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GED9EKAo%2FA3VGIpKDxgsAQ%3D%3D

